2024 年４月15日

各 位

会社名    株式会社 コ コ ナ ラ

代表者名 代表取締役社長 CEO  鈴 木 歩

（コード番号 4176 東証グロース）

問合せ先 経営管理部長 田中 元

（TEL 03-6712-7771）

営業外費用（投資有価証券評価損）に関するお知らせ

当社は、2024年８月期第２四半期連結会計期間において、営業外費用（投資有価証券評価損）を計上する

こととなりましたので、お知らせいたします。

１． 営業外費用（投資有価証券評価損）の内容

当社グループの保有する投資有価証券の一部について、財政状態や今後の見通しについて判定を行った結

果、減損処理による投資有価証券評価損30百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響について

上記の営業外費用を含めた2024年８月期の業績については、本日公表いたしました「2024年８月期第２四

半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上